
 POWIAT LWÓWECKI 
ul. Szpitalna 4 

59-600 Lwówek Śląski 
tel. +48 (0)75/ 782 36 50, fax +48 (0)75/ 782 36 54, e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

 

Lwówek Śląski dnia 11.04.2025r. 

IZ.272.6.2025.2 

 

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty dla zadania: pn. Wykonanie dokumentacji projektowej 

dla zadania: Usuwanie skutków powodzi w obiektach uszkodzonych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Gryfowie Śląskim 

 

Zamawiający zgodnie z pkt. 6.1. zaproszenia do złożenia oferty, udziela odpowiedzi na zadane 

pytanie: 

Pytanie 1:  

„Oferent prosi o zmianę trybu postępowania na tryb podstawowy, zgodnie z PZP, dla kwoty 

powyżej 130 000 zł” 

Odpowiedź: 

Według szacowanej wartości zamówienia, wartość zamówienia nie przekroczy kwoty 130 000 zł 

netto. W związku z powyższym nie ma podstaw do prowadzenia postępowania wg tryb 

podstawowy, zgodnie z PZP. 

Pytanie 2:  

„Oferent prosi o wydłużenie terminu realizacji zadania do min. 6 miesięcy. Same procedury wg 

KPA, będą trwały dłużej niż 3 miesiące” 

Odpowiedź: 

Termin realizacji zamówienia wynosi 100 dni od dnia podpisania umowy. Z uwagi na fakt, iż 

Zamawiający musi się rozliczyć z otrzymanego dofinansowania na usuwanie skutków powodzi 

termin realizacji zamówienia pozostaje bez zmian.  

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż poziom wody w trakcie powodzi na terenie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Gryfowie Śląskim wynosił ok. 1-1,5 m. W związku z 

powyższym zalane zostały pomieszczenia, w których poziom posadzki jest w tym zakresie. W 

głównym budynku szkoły parter jest powyżej i nie został zalany (z wyjątkiem schodów 

wejściowych i przedsionka). Zalaniu uległy pomieszczenia poza głównym budynkiem szkoły (aula, 

dwie klasy, pomieszczenia magazynowe, pomieszczenie kotłowni). Część interwencyjnych prac 

naprawczych zostało wykonanych w zeszłym roku zaraz po powodzi. 

Poniżej Zamawiający zamieszcza zdjęcia obiektu, który przeznaczony jest do modernizacji. 



 
2 

 

 

 



 
3 

 

 

 

 

 

 

/-/ Wicestarosta Lwówecki  

Zbigniew Grześków 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Wojciech Różycki tel. 75 782 25 12, 730 689 555,  
email: w.rozycki@powiatlwowecki.pl  

mailto:w.rozycki@powiatlwowecki.pl

